080101 2120144 26529614 81510,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080800 2111146 26529614 496896,0035314012353303

Відділ охорони 

здоров"я

080800 2120147 26529614 109318,0035314012353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2710148 26529614 1805,0035311004353303

1027340,00Усього :

Усього:   Один мільйон двадцять сім тисяч триста сорок грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)